Rok zatozenia / Established in - 1984
centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

. SaMASZ Sp. z o.o.
// 5 a MAS z ’ 7 16-060 Za’;fgi)'f:’/a%;/;?n;

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA CZOLOWA
FRONT DISC MOWER
KDF 220 P 2,20m /7' 3"

Wersja / Edition: Q| | Nrseryny/ Serial no. 2019.02.07

KO0505PLENO0O




.| 0505.00.00.000

KO505PLENO0O - 2019-02-07 - KDF 220 P



K0505PLENO0O - 2019-02-07 - KDF 220 P

/ SaMASZ 0505.00.00.000

/ KDF 220 P Tab. 1

I%een Nug;erg ;;Vzgs’ci Nazwa czesci Description Qggflzty %‘gfegg
1 0505.04.00.000 |Rama gtowna Main frame 1
2 0505.05.00.000 |Zespot tngcy Cutting unit 1




. 0505.04.00.000
// SaMASZ’| Rama gtéwna Tab. 2

Main frame




K0505PLENO0O - 2019-02-07 - KDF 220 P

0505.04.00.000

// SaMASZ’|Rama gtowna

Tab. 2

Main frame
L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
It ep Part N g Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 0109.04.04.000 Podktadka ostony Washer 2
2 0272.02.11.000 Tasma przylepna L=1100 Band L=1100 2
3 0505.04.01.000 Rama spawana Main frame weldment 1
4 0505.04.02.000 Osfona brezentowa gtéwna Safety curtain 1
5 0505.04.03.000 Ostona gtéwna podnoszona Main lifted quard 1
6 0505.04.12.000 Osfona przednia Front barrier 1
7 0506.04.04.000 Wspornik ostony prawy Side guard hinge assembly right 1
8 0506.04.05.000 Wspornik ostony bocznej - lewy Side guard hinge assembly left 1
9 0540.02.09.000 Ostona dolna Lower guard 2
10 0560.04.05.000 Ostona brezentowa boczna Side curtain 2
11 0560.04.08.000 Ostona boczna prawa Side guard - right 1
12 0560.04.09.000 Ostona boczna lewa Side guard - left 1
13 0560.04.10.000 Wstawka ostony bocznej prawa Safety rail - right 1
14 0560.04.11.000 Wstawka ostony bocznej lewa Safety rail - left 1
15 MIEK-000-011 Odblask okragty biaty przykrecany White reflection - round 2
16 MIGG-001-001 Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 2
17 MIGN-000-001 Nasada gumowa watka fi35 Shaft stub sleeve 2
18 MIGW-001-001 Wiyk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 2
19 MIPS-015-022 Przektadnia katowa 015-04.111.RS Gearbox 015-04.111.RS 1
20 MITO-000-011 Ostona watka wielowypustowego (21903) |PTO guard 2
21 MITZ-021-000 [Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - 465608 |Plastic cap round 21x0.8-2.0 6
22 MITZ-034-000 [ZasSlepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug 34x1 round 4
23 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy Swivel bracket 10
24 MPIU-001-002 Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 2
25 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 24
26 MZIN-006-010 Nit zrywany fi 6 L= 10 Rivet fi 6 L=10 18
27 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 24
28 MZNS-008-006 Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 16
29 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
30 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 7
31 MZNS-016-005 Nakretka M16 ki. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 4
32 MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 29
33 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 6
34 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 16
35 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer 1i10 z. 4
36 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 7
37 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
38 MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 8
39 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 4
40 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer 1i16.3 z. 7
41 MZSI-006-005 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 2
42 MZSI-006-006 Sruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. Allen, socket 2
43 MZSI-006-007 Sruba M 6x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. ALLEN 9
(7380)
44 MZSI-016-013 Sruba M16x 35 kl. 10.9 oc. IMB. STOZ. Bolt M16x 35 cl. 10.9 z. counter-sunk hex 1
45 MZSS-012-014 Sruba specjalna M12x 85 kl. 8.8 oc. Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. 3
46 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 20
47 MZSZ-008-002 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 12
48 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
49 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
50 MZSZ-010-008 Sruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
51 MZzSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
52 MZSZ-012-001 Sruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 4
53 MZSZ-014-040 Sruba M14x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 10.9 z. (82105) 4
54 MZzSZ-016-001 Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 7
55 MZSZ-016-006 Sruba M16x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (82105) 4
56 MZZZ-008-060 [Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 4
57 MZZZ-010-000 [Zawleczka 10x70 oc. - do rur Cotter pin 10x70 z. - for tubes 2




7 SaMASZ

0505.05.00.000
Zespot tngey
Cutting unit

Tab. 3

KO505PLENO0O - 2019-02-07 - KDF 220 P



K0505PLENO0O - 2019-02-07 - KDF 220 P

0505.05.00.000 7
2 SaMASZ'| Zespot tnac Tab. 3
/’ pot tngcy ab.
Cutting unit
Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
0225.02.24.000 Podktadka ochronna ISafety washer
0264.05.01.001 Rura napedu Output shaft housing
0264.05.02.001 Watek napedowy pionowy Output shaft
0505.05.01.000 | istwa spawana Cutterbar
0540.03.05.000 Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120
0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc
0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right
0540.03.10.002 Pjasta gorna dysku Top hub

0540.03.11.000

ISworzen kota posredniego - gorny

dler holder - upper

0540.03.12.000

ISworzen kota posredniego - doiny

dler holder - lower

0540.03.13.001

Zamkniecie listwy

Bar closure

0540.03.14.001

Zamkniecie listwy - Guma

Bar closure - rubber

0540.03.16.002

Piasta gorna dysku prawa 6 stopni

Top hub - right 6 degrees

0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover
0540.03.23.001 Piasta dolna | ower hub
0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever
0619.14.02.007  |Slizg Sliding skid
0619.14.03.007 Dy sk roboczy z bebnem Working disc with drum
0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder
0619.14.11.007 Slizg skrajny Slide - outer
0619.14.13.007 INaktadka Scieralna Skid plate

0619.14.14.007

Naktadka Scieralna skrajna

ISkid plate - outer

0619.14.21.007

Dysk roboczy spawany z podbiciem - Prawy]

Working disc with instep - right

0619.14.22.007

Dysk roboczy spawany z podbiciem - Lewy

Working disc with instep - left

Lp
Item
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

MIIO-003-012

Obsada M12 z pazurem - typ 2
0619.14.05.007)

Knife holder pin M12 - flange

S e b R RN B S DS AN S NS DS BN BN [T % BN [V (S BN BN BN BN

26 MIKW-020-135 Kofo zebate talerza roboczego 220 Cutting disc gear Z20 5
0540.03.07.000)

27 MIKW-038-080 Kofo zebate posrednie Z38 Gear Z38 - idler 1
0229.05.02.000)

28 MIKW-038-138 Kofo zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
0540.03.06.000)

29 MIKW-060-080 Kofo zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 8
0225.05.13.000)

30 MINO-000-005 INGZ skosny lewy 105x49x4 | eft slanted blade 105x49x4 4
0540.03.24.002)

31 MINO-000-005 INGZ skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 6
0540.03.25.002)

32 MIPP-000-001 Przequb podwdjny B&P - 8DG4070016 Double joint B&P - 8DG4070016 1

33 MITK-000-004 Korek 3/8" model 42A Plug 3/8" model 42A 1

34 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (tozysko 6307N fi.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 9

35 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 12

36 MZLZ-063-007 t 0zysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 9

37 MZNN-030-000 INakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska INut M30x1.5 cl. 8 z. low 5

38 MZNS-010-002 INakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 8

39 MZNS-012-004 INakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 25

40 MZNS-012-692 INakretka M12 kI.10 oc. kotnierzowa INut M12 cl. 10.9 z. collar 10

41 MZNS-014-004 INakretka M14 kl. 8 oc. samozab. INut M14 cl. 8 z. self-lock. 4

42 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 8

43 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. ISpring washer fi 8.2 z. 8

44 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 20

45 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 7

46 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
7380)

47 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
7380)

48 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. 9
INISKI . OW

49 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 k. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 8

50 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 20

51 MZSZ-012-030 Sruba specjalna M12x 30 kI.10.9 oc. Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 25
0540.03.18.000)

52 MZUO-028-025 Oring - 28x2,5 Oring 28x2.5 9

53 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 18

54 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 5

55 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1

56 MzUS-040-072 ISimmering AO - 40x 72x 7 ISimmering AO - 40x 72x 7 6

57 MZWB-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk hex 2

58 MZWP-000-002 Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 5

59 MZWP-000-003 Whoust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1

60 MZWP-010-016 Whoust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 5




oo | Bown | sson | wwen N i [ 6 [ e} [ [ 9 [ o [ I [
v L [ z-00s 80°10°10-510 sndioy [
" L glounoz] 007070510 91=7 yug7| ¢
" L glounoe] 00070510 97=7 2047 00y ¢
v L glounoz] 1090'%0-610 | »
o [ 0¢Z] 105070610 owlinod| ¢
L fecpow | opouy p poasoy .8/¢ nuzpamodpp| 9
gozijod b ez =5) 996 M| Dropesosd ysip owpoppod | £ .
ozgd B o= 985 M| Brogexcgesd 150 owomped| g L esoll m
(906 NIG)| Z ezppow opjouly p |paSoN (oawog) 4/F yeio)| 6 \ACCLJ ,ﬁ®Cr: wisluusiwbz gn| -9 |dY O@\\Sow Jvs
L 0ecosW-hd 8020 onoreops orsfeor| o1 wiAmolupoyezid walsjo oplujadou Bjupppezid §
[ 02298-W-Nd L0505 awoweops opshzo7| [1
[ 00198-W-Nd L069 amoyny opsfeo7| z) ‘Wt g wnwiuiw tenkijod — DIUSGo |
L 00198-W-Nd 029 anoyny orsizo7| ¢4 ‘Wt cy—o¢ :poppod —
A 11169-W-Nd |~ 0am 280 Azoposo varssierd| 74 o £ 5 9z '8 \ ¢l
z 11158-W-Nd| 567 22ds fzaposo yasia| 61 FIDSIDIRW AMSIDM 950GN “
9 S0IZ-W-Nd| 2847//-§-9G-GZ0IN Pgnis| 91 DIUBIMOWIDZ DM 10j0> DU DQGIDJ QDMO[DW BIUPDPRZIG ‘¢
z 0925 N0 | 012L0:0s9SY Roblowpezozsn vessid| £ 1 Kus0dpoolalo LOYI|IS (9DMOSO}S |
[ 09.5 NG| 010505505y Fouazozsn veowarg| g1 [3MOUDILUDUZ  15Z01gD} DIUDMOJOLU | DIUDIU[3ZOZSN 07 7 7 o -
61 ®
L S0058-W-Nd| _0cxgxzlg Auzafowziid jsnd | 0z “Awiy fauul »luusiwpz qn| ¢4z 2111907 9DMOSO}S 7 | & 2
M n CIL0%0-510 omouonuouz o¥z1qo) | 1z wiaIus03upo pazid gnis Dpluszosidzeqpz oQ'| ! W < H
z :0BDM AN [/ N o
2 L Jesounoz] 100°%0-060 nojsndinopin pejon | £z n f \\\ﬂ I m -
B | ’
3 L | 7l |
i
¢l s 8l |
NN | )
N\ |
] Ll , Gl \ ! ry
+ | 7 o
! vl f | |
3 ] i f 7
4 > 5 z > |z L !
BS'S r / \
9 ;
- AN L
5olo%h g V\A? \ [
I = ] 7 I 7 /‘ -
2NN , N
7 O | NS
S 2 e N [
D A \./ S
PN \ ‘ \\\\\ YA,
/ |
/ g N p 7
i ¥y @ - = —
N | / |
~
o ) \ | f —\ 777
\ e {+X
¥ < / g - NN §
N . / ¢ \. N
S )
N / \ S~
| — ~ 68 \ & 7 LY
N Z g i} N 8
L ’\
g 9l
a/l G'98 6L
| LYS 596 S'96
\
I I [T I 013 B g 9 g




